
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

38/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelete  
az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló  

54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 

törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. 

§ (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pont 3) bekezdés 2. alpontjában meghatározott 

feladatkörében eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 

1. § Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
R.) 4. melléklet 1. pontja helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
2. § Az R. a következő 6/B. §-sal egészül ki: 
 
„6/B. § (1) A Közgyűlés e rendeletnek – az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 38/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelettel megállapított – 
rendelkezéseivel összhangban – legkésőbb 2015. december 4-ig módosítja e rendelet 4. mellékletének 1. 
pontjában meghatározott körzetekre vonatkozó feladat-ellátási szerződéseket. 
 
(2) E rendeletnek – az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 38/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelettel megállapított 3. melléklet 1. pontjának 
rendelkezéseit 2015. június 1. napjától kell alkalmazni.” 
 
3. § Az R. 3. melléklet 1. pontjában a „Sióagárd és Szálka” szövegrész helyébe a „Sióagárd, Szálka és Őcsény” 
szöveg, a „Wigand János tér 1.” szövegrész helyébe a „Wigand János tér 2.” szöveg  lép. 
 
4. § (1) E rendelet – (2) bekezdésben foglalt kivétellel - a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) E rendelet 1. §-a 2016. január 1-jén lép hatályba. 

 
 
    Ács Rezső    dr. Varga Katalin 
             polgármester          jegyző 
 
 

                                                      
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. november 25-i ülésén fogadta el. 



Kihirdetési  záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2015. november 30. 
 

dr. Varga Katalin 
jegyző 

  



 
1. melléklet a 38/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet az 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

1. Iskolai védőnői körzetek 
 

1.1.  1. számú iskolai védőnői körzet 
 

1. 1. 1.   Szent József Iskolaközpont 
1. 1. 2.   Szekszárdi SZC Szent László Szakképző Iskolája és Kollégiuma 

1. 1. 3.   PTE Ilyés Gyula Gyakorlóiskola 1 – 3. osztály + 4. c. osztály 
 
1.2.   2. számú iskolai védőnői körzet 

1.2.1.  Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola 

1.2.2.  Szekszárdi Garay János Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola és Pedagógiai   

Intézet 

 

1.3.    3. számú iskolai védőnői körzet 

1.3.1.  Szekszárdi Baka István Általános Iskola 

1.3.2.  Comenius Általános Iskola 

1.3.3.  Szekszárdi SZC Vendéglátó Szakképző Iskolája  
 

1.4  4. számú iskolai védőnői körzet 
 

1.4.1.  Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola 

1.4.2.  Szekszárdi Garay János Gimnázium 7 – 8. évfolyam 

1.4.3.  Baptista „Esély” Szakképző Iskola  

 

1.5.   5. számú iskolai védőnői körzet 
 

1.5.1. Szekszárdi SZC Bezerédj István Szakképző Iskolája  
1.5.2. Szekszárdi SZC Vendéglátó Szakképző Iskolája 

 
1.6.  6. számú iskolai védőnői körzet 

 
1.6.1. Szekszárdi Garay János Gimnázium 9– 12. évfolyam 
1.6.2. FM Dunántúli Agrár-szakképző Központ Csapó Dániel Középiskola Mezőgazdasági 

Szakképző Iskola és Kollégium 
 
1.7.  7. számú iskolai védőnői körzet 

  
1.7. 1.     Szekszárdi SZC Egészségügyi és Szociális Szakképző Iskolája 
1.7. 2.     Szekszárdi I. Béla Gimnázium 
1.7. 3.     Szekszárdi Waldorf Óvoda Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola 

1.8.   8. számú iskolai védőnői körzet  
 

1.8.1  Szekszárdi SZC Szent László Szakképző Iskolája és Kollégiuma” 


